#Raccomandato )Adatto X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno908
Spazzole circolari con foro
)
Panoramica delle applicazioni delle spazzole
Filo d’acciaio
ondulato
Filo d’acciaio
ritorto

Spazzola circolare con foro, fili ondulati in acciaio, acciaio inox e ottone; adatta per lavori di spazzolatura, sbavatura,
satinatura e lucidatura. Da utilizzare con smerigliatrici e pulitrici stazionarie, fornite delle adeguate protezioni.
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
ø foro
(mm)
Materiale
ø filo
(mm)
Max
(gir/min)
Fig.
L660160100 -,-- 100 20 20 acciaio 0,3 8.000 A
L660160125 -,-- 125 22 20 acciaio 0,3 6.000 A
L660160150 -,-- 150 30 31,75 acciaio 0,3 6.000 A
L660160178 -,-- 178 32 31,75 acciaio 0,3 6.000 A
L660160200 -,-- 200 30 31,75 acciaio 0,3 4.500 A
L660161125 -,-- 125 22 20 inox 0,3 6.000 B
L660161150 -,-- 150 30 31,75 inox 0,3 6.000 B
L660161178 -,-- 178 32 31,75 inox 0,3 6.000 B
L660161200 -,-- 200 30 31,75 inox 0,3 4.500 B
L660162150 -,-- 150 24 20 ottone 0,3 6.000 C
ACCIAIO INOX
OTTONE
A B C
Codice €